DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 95.548.400/0001-42
Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 239/2024

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

  R E S O L V E:

NOMEAR: a partir do dia 10/09/2024, a Srª LAURA

STEFANY DOS SANTOS, portadora do CPF de nº ***.***.689-**, para exercer
o cargo público de ASSESSORA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO , símbolo CC-3.

Comunicações necessárias.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                               Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do

Paraná, aos nove dias do mês de setembro de 2024.

HERMES WICTHOFF

Prefeito

1

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 09 de Setembro de 2024  Edição Nº:  2702

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/09/2024 às 22:13:46

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 06/2024

O Município de Mauá da Serra/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em
25/09/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital de Concorrência
Eletrônica nº 06/2024.

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO COM CBUQ TRECHO DA ESTRADA RURAL PRINCIPAL DO

ASSENTAMENTO NOVO MUNDO - LOCALIZADA NO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA em

atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Viação e Serviços Urbanos do município de Mauá

da Serra/PR, conforme especificações constantes no edital, termo de referência e anexos.

Valor Estimado: R$ 353.474,00 (trezentos e cinquenta e três mil e quatrocentos e setenta
e quatro reais).

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura
Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ e no
site  https://bll.org.br/r.

Mauá da Serra/PR, 09 de setembro de 2024.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
Agente de Contratação

2

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 09 de Setembro de 2024  Edição Nº:  2702

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/09/2024 às 22:13:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T22:13:46-0300